平成 29 年３月 10 日

  各  位

会 社 名  サ ト ウ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 佐藤 元

(コード番号 2923 東証第二部)

問合せ先  執行役員管理本部副本部長兼

総務部長 黒川正幸

（ＴＥＬ 025 － 275 － 1100）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月 10 日開催の取締役会において、下記のとおりの組織変更及び人事異動を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29 年４月１日付）

 原材料・資材・副資材の仕入業務の一元化、効率化を目的に、これまで経営企画本部にあった「原

材料部」を「調達部」に改称し、その業務を移管いたします。

２．主要人事異動

（平成 29 年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役管理本部長 近 藤  充 取締役管理本部長兼経理部長

経営企画本部調達部長 小 林  亨 経営企画本部原材料部長

管理本部経理部長 渡 邊  聡

管理本部付次長

㈱きむら食品出向

営業本部大阪支店長兼

営業業務課長

村 川 英 夫

営業本部大阪支店長兼

営業二課長

営業本部東京支店次長兼

営業一課長

内 藤 浩 太 営業本部東京支店営業一課長

営業本部広域流通部次長 佐 藤 貴 之 営業本部広域流通部営業一課長

営業本部大阪支店次長兼

営業一課長

下 村 圭 右 営業本部大阪支店営業一課長

（平成 29 年５月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

経営企画本部調達部次長 原 野 博 孝 営業本部東京支店営業二課長

以上